

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Yaklaşan Yaklaştı ve Vaat Edilen Gün de Yaklaştı!

Haber:

Irak Dışişleri Bakanı: Eğer savaş genişlerse Irak ve bölge için endişelenmemiz gerekir. (Aram Haber Kanalı, 10/16/2023)

Yorum:

Evet, efendiniz Amerika'nın, onun Başkanı Biden'ın ve bölgedeki ajanlarının endişelendiği gibi siz de endişelenmelisiniz; bu yüzden Batılı ülkelerden gelen siyasi ve medya desteğinin yanı sıra sizi istikrara kavuşturmak ve düşmekten korumak ve sizinle birlikte suçlu Yahudi varlığını da korumak amacıyla sizin için Filistin topraklarına filolar, savaş gemileri, deniz kuvvetleri ve cephane gönderdi; hayır aksine işgalci varlığın kriz hücreleriyle görüşüp şöyle demesi için Dışişleri Bakanı'nı da gönderdi: Bu canavar varlığın mevcudiyeti ve güvenliği Amerika'nın güvenliğiyle bağlantılıdır. Ayrıca Yahudi varlığını ve bölgeyi kişisel olarak ziyaret etti ve durumu benzeri görülmemiş bir destek olarak nitelendiren Netanyahu ile görüştü gibi Amerika, Mısır, Ürdün ve Filistin otoritesinin katılması planlanan Dörtlülük toplantısına da katılacak.

Bütün bunlar, bölgedeki Amerikan ve Batı çıkarlarının ne kadar büyük bir tehlikeyle karşı karşıya olduğuna işaret ediyor; bu ise sadece Aksa Tufanı operasyonu yüzünden değildir, aksine Yahudi varlığının Gazze'deki sivillere yönelik barbar ve terörist tepkisinin ardından bu operasyonun bölgedeki İslam ümmetinin evlatlarından, özellikle de komşu ülkelerden aldığı desteğin bir sonucudur; zira milyonlarca gösteri gerçekleşmiş ve orduların harekete geçmesine ve sınırların kırılmasına yönelik çağrılarla birlikte gâsıp varlığın sınırlarına doğru yönelmişlerdir. Amerika'yı ve ajanlarını korkutan ve endişelendiren şey işte budur; zira şayet böyle bir şey olursa, ümmet ile düşmanları arasındaki savaşla bölge alev alacak ve gâsıp Yahudi varlığının (Amerika ve Batı'nın üssü) sona ermesiyle birlikte kesinlikle ajanlar da düşecektir.

Ey Irak Dışişleri Bakanı, kesinlikle sizi endişelendiren şey işte budur; çünkü bu, sizin ve sizin gibi sömürgeci kafirin kölesi olan tüm ajanların sonu olacaktır.

Sonuç olarak ümmetin hareketinin devam etmesiyle birlikte bugünün yakında olacağını ümit ediyoruz. **Doğrusu onlar (o azabı) ihtimalden uzak görüyorlar. Biz ise onu yakın görmekteyiz.** [Mearic 6-7] **وَمَا النَّصْرُ إِلَّا مِنْ عِنْدِ اللَّهِ** **“Bu Allah için hiç de zor değildir.”** [İbrahim 20] **دَلَّكَ عَلَى اللَّهِ بِعَزِيزٍ** **“Zaten yardım yalnız Allah katındandır.”** [Enfal 10]

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Muhammed Hamdânî